10 
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ad meridiem Reipublicae Gecoslovacae intra fines civiles 
Regni Hungarici iacens, ab ipsis dioecesibus dismcmbretur 
et in duas Adminîstrationes Apostolicas, (ad nutum Sanctae 
Sedis, intérim constituatur. 

Territorium autem ad archidioecesim Strigoniensem per-
tinens atque constituons Adniinistrationcm Apostolicam Tyr-
naviensem ab eadem Archidioecesi scjungatur et, donec 
aliter provideatur, Administratio Apostolica ad nutum 
S, Sedis permaneat. 

Pariter pars cecoslovaca dioecesis Satmariensis, quadra-
ginta quinque paroccias continens, ab huius dioecesis terri-
torio sejungatur, et, donec aliter provideatur, manere pergat 
sub Administratione Apostolica, uti nunc est. 

Cum de eccicsiastica finium circumscriptione ad septen-
trionem Reipublicae Cecoslovacae adhuc agatur, dispositiones 
suo tempore edicentur tum circa territorium Glacense, quod 
nunc sub archidioecesis Pragensis dicione exstat, tum circa 
territorium vulgo Katscher nunc ad archidioecesim Olomu-
censem pertinens ; quod duplex territorium in Germaniae 
finibus positum est. 

Item opportuno tempore ab bac Apostolica Sede statuetur 
de gemino terrilorio quod, ad archidioecesim Vratisla-

la République tchécoslovaque et s is entre les frontières civiles du 
royaume de Hongrie n'appartient plus à aucun diocèse, mai s est 
érigé en la circonstance en deux administrations apostoliques ad 
nutum Sanctae Sedis. 

Le territoire appartenant à l'archidiocèse d'Esztergom et cons­
tituant l'administration apostol ique de Tyrnau est enlevé à cet 
archidiocèse et, jusqu'à ce qu'il soit pourvu à son gouvernement, 
demeurera administration apostolique ad nutum S. Sedis. 

Pareil lement la partie tchécoslovaque du diocèse de Szatmàr, 
comprenant quarante-cinq paroisses, est sépai'ée de ce diocèse et, 
jusqu'à ce qu'il soit pourvu à son gouvernement, demeurera sous 
l'administration apostolique comme maintenant. 

Puisque la dél imitation ecclésiastique des frontières de la 
République tchécoslovaque est encore en quest ion, des arran­
gements seront faits en temps opportun, et pour le territoire de 
Glatz qui est actuellement sous l'autorité de l'archidiocèse de 
Prague, et pour le territoire appelé Katscher faisant actuellement 
partie de l'archidiocèse d'Olmutz ; ces deux territoires sont sur 
les frontières du Reich. 

De même, en temps opportun, le Saint-Siège statuera sur les 
deux territoires qui actuellement relèvent de l'archidiocèse de 
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vienscm modo pcrlincns, intra fines Rcipublicac Cecoslo-
vacae situm est.